平成１９年度第６回役員会議事録

日 時 平成１９年１２月２７日（木）

場 所 （事務局持ち回りによる開催）

出席者 三宮理事長、三浦副理事長、越宗理事、高井理事、奥野理事

［５名／５名］

１ 議事録の確認

前回役員会（平成１９年１２月１２日）の議事録について、承認された。

２ 議 題

［１］ 協議事項

（１）公立大学法人岡山県立大学授業料減免規程の一部改正について（案）

事務局から、公立大学法人岡山県立大学授業料減免規程の一部改正につい

て説明があり、原案どおり承認された。

（２）公立大学法人岡山県立大学理事長選考規程について（案）

事務局から、公立大学法人岡山県立大学理事長選考規程について説明があ

り、原案どおり承認された。

（３）公立大学法人岡山県立大学平成１９年度予算の補正について（案）

事務局から、公立大学法人岡山県立大学平成１９年度予算の補正について

説明があり、原案どおり承認された。

［２］ 報告事項

（１）公立大学法人岡山県立大学職員給与規程等の一部改正について

事務局から、公立大学法人岡山県立大学職員給与規程等の一部改正につい

て報告があった。

（２）教員の採用等について

事務局から、教員の採用等について報告があった。

（３）学生及び教職員の国際交流の推進に係る専門委員会の設置について

事務局から、学生及び教職員の国際交流の推進に係る専門委員会の設置に

ついて報告があった。